
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.10.2017 № 1149 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в состав комиссии по согласованию 

сноса зелёных насаждений на территории муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области и Порядок сноса и возмещения 

ущерба за снос (повреждение) зеленых насаждений на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в состав комиссии по согласованию 

сноса зелёных насаждений на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 10.12.2013 №1455 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 13.01.2014 №13,  от 08.12.2014 

№1933, от 26.02.2015 №169, от 21.08.2015 №1813, от 15.02.2016 №143, от 

22.09.2016 №1094), утвердив его в новой редакции. Прилагается. 

2. Внести и утвердить в Порядок сноса и возмещения ущерба за снос 

(повреждение) зеленых насаждений на территории муниципального образования 



«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 10.12.2013 №1455 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 13.01.2014 №13,  от 08.12.2014 

№1933, от 26.02.2015 №169, от 21.08.2015 №1813, от 15.02.2016 №143, от 

22.09.2016 №1094), следующие изменения: 

2.1. Абзац восьмой пункта 2.1 изложить в следующей редакции: 

«Заявление подлежит рассмотрению в течение 10 рабочих дней со дня его 

регистрации.». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  М.А. Шинкарёв 



                                                                                 УТВЕРЖДЕН 

      постановлением администрации 

      муниципального образования 

      «Город Кирово-Чепецк» 

      Кировской области 

      от 17.10.2017  № 1149 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по согласованию сноса зелёных насаждений на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

ГАГАРИНОВ         - первый заместитель главы администрации города  

Игорь Александрович          Кирово-Чепецка,  

                                               председатель комиссии; 

 

СЕМЁНОВА                         - ведущий эксперт отдела дорожной  

Наталья Викторовна             деятельности и благоустройства  

                                                администрации города Кирово-Чепецка,  

                                                секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

ГЕККЕЛЬ                             - ведущий специалист отдела дорожной  

Марина Андреевна             деятельности и благоустройства  

                                              администрации города Кирово-Чепецка;  

                                                 

КРЕМЛЁВА                         - ведущий специалист правового управления  

Оксана Викторовна             администрации города Кирово-Чепецка; 

 

ЛАПТЕВ                                - начальник управления архитектуры, строительства 

Евгений Андреевич              и землеустройства администрации  

                                                города Кирово-Чепецка; 

 

ЦЕПЕЛЕВ                             - заведующий отделом дорожной деятельности и 

Николай Валерьевич            благоустройства администрации  

                                                города Кирово-Чепецка; 

 

ХАРДИНА - архитектор ландшафтный МКУ «Дорожно-  

Альбина Александровна эксплуатационная служба» города  

 Кирово-Чепецка (по согласованию). 

 

 

______________ 

 


